
CIRCLE K LIETUVA, UAB PREKIŲ PARDAVIMO SUTARTIES 

Kortelių klientų anketos papildymas  

Kliento nr.   _________   

 

 

Įmonė žemiau pateikia sąrašą asmenų, kurie yra Įmonės įgalioti asmenys komunikacijai su Circle K Lietuva, UAB dėl 
Sutarties vykdymo ir administravimo.  

Vardas, Pavardė  Telefonas  El. pašto adresas (-ai) 

   

   

   

   

 

 

Šie, žemiau pateiktoje lentelėje, anksčiau Įmonės nurodyti asmenys netenka įgaliojimų komunikuoti dėl aptarnavimo 
pagal Sutartį: 

Vardas, Pavardė 

 

 

 

 

 

Pirkėjas atsako už įgaliotų (perįgaliotų) asmenų paskyrimą ir atšaukimą komunikacijai su Pardavėju dėl Pirkėjo aptarnavimo pa gal Sutartį. Pirkėjas 
prisiima atsakomybę už įgaliotų (perįgaliotų) asmenų supažindinimą su Sutarties sąlygomis bei su kortelių nau dojimosi sąlygomis, pateiktomis 

www.circlek.lt puslapyje.  
Įmonės įgalioti (perįgalioti) asmenys yra nurodomi Kortelių kliento anketoje arba Kortelių kliento anketos papildyme. Pardavė jas netikrina Pirkėjo 
paskirtų įgaliotų (perįgaliotų) asmenų įgaliojimų ir aptarnaujant Pirkėją pagal Sutartį remiasi informacija, pateikta Pirkėjo nurodytų įgaliotų 
(perįgaliotų) asmenų. 
 

 

Vadovas arba kitas įgaliotas atstovauti įmonei asmuo 

Pareigos, vardas pavardė, parašas arba el. parašas Data 

 

Anketą taip pat galite pasirašyti elektroniniu parašu. A. V. 

 

 

   


	Kliento nr: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	fill_2: 
	TelefonasRow1: 
	El pašto adresas aiRow1: 
	fill_5: 
	TelefonasRow2: 
	El pašto adresas aiRow2: 
	fill_8: 
	TelefonasRow3: 
	El pašto adresas aiRow3: 
	fill_11: 
	TelefonasRow4: 
	El pašto adresas aiRow4: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_23: 
	Data: 


